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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

07.04.2021 12:47

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1551010000 I/32601/00 01
ASISTENCIA SANITARIA ACCIDENTES DE TRÁFICO

138.396,05
0,00
0,00

138.396,05

70.492,14
0,00

70.492,14 67.903,91

1551010000 I/32602/00 01
ASISTENCIA SANITARIA ACCIDENTES DE TRABAJO

69.437,46
0,00
0,00

69.437,46

288,48
0,00

288,48 69.148,98

1551010000 I/32603/00 01
ASIST.SANITARIA COLECT.MUTUALID.Y EMPRES. COLABOR.

4.438,08
0,00
0,00

4.438,08

0,00
0,00

0,00 4.438,08

1551010000 I/32604/00 01
ASISTENCIA SANITARIA PARTICULARES Y OTROS

23.197,06
0,00
0,00

23.197,06

144,24
0,00

144,24 23.052,82

Total capítulo: 3 235.468,65
0,00
0,00

235.468,65

70.924,86
0,00

70.924,86 164.543,79

1551010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

19.720.647,00
0,00
0,00

19.720.647,00

19.720.647,00
0,00

19.720.647,00 0,00

Total capítulo: 4 19.720.647,00
0,00
0,00

19.720.647,00

19.720.647,00
0,00

19.720.647,00 0,00

1551010000 I/55201/00 01
POR EXPLOTACIÓN MÁQUINAS VENDING

5.055,60
0,00
0,00

5.055,60

0,00
0,00

0,00 5.055,60

1551010000 I/55202/00 01
CAE CENTROS SANITARIOS

2.608,00
0,00
0,00

2.608,00

0,00
0,00

0,00 2.608,00
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Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
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Derch. recnd. netos
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Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

Total capítulo: 5 7.663,60
0,00
0,00

7.663,60

0,00
0,00

0,00 7.663,60

1551010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

153.894,00
0,00
0,00

153.894,00

153.894,00
0,00

153.894,00 0,00

Total capítulo: 7 153.894,00
0,00
0,00

153.894,00

153.894,00
0,00

153.894,00 0,00

Total general: 20.117.673,25
0,00
0,00

20.117.673,25

19.945.465,86
0,00

19.945.465,86 172.207,39


